
NESMEKY MINI 
NORDIC GRIP 

Optimální kontrola nad pohybem  
• Perfektně sedí na všechny typy obuvi 
• Navrženo a vyrobeno pro pevnou chůzi na všech površích  
• Snadné nandání a sundání 

 
Upozornění: 
Toto není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ujistěte se, že výrobek pevně přiléhá k obuvi před jeho použitím. 
Pravidelně kontrolujte stav nesmeků. Před každým použitím zkontrolujte stav kovových hrotů, zda nejsou příliš opotřebené. 
Nepoužívejte na příkrých svazích. Neběhejte v nesmekách. Nechoďte v nesmekách na tvrdých a hladkých plochách, jako je 
dlažba, může dojít k uklouznutí. Po použití opláchněte čistou vodou a usušte. Skladujte na suchém a temném místě. 
 
Výrobce: Unikia AS – Lille Grensen 7, 0159 Oslo, Norsko 
Vyrobeno: Taiwan 
Dovozce: NORTH SHOP, s.r.o., Bochovská 567/1, Praha 5, 158 00, IČ: 24277746 


